
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 17 de Maio de 2023
DECRETO N° AD 00005/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços n°
00056/2022, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Presencial n° 00056/2022, realizado pelo
Prefeitura Muncipal de Araçagi, que objetiva: Aquisição de Mobiliários destinados as Secretarias Municipais do
Município de Marcação - PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos n° AD00005/2023 a

qual sugere a contratação de:

- PONTUAL COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.

33.737.137/0001-82

Valor: R$ 54.775,00

Publique-se e cumpra-se.

ELISÈEMASILVA DE OLIVEIRA
Prefeita

Impresso por convidado em 13/10/2025 13:21. Validação: DD3D.A50D.0B10.471A.814C.148B.E0E5.376D. 
Ratificação. Doc. 124174/23. Data: 16/12/2023 12:07. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

92

92


